
Uchwała Nr XXXVI/270/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

 dnia 6 marca 2014 r. 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego na lata 2014 – 2026  

 

   Na podstawie art. 226, art. 227,  art. 228, art. 229, art. 230 

ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                  

z 2013 r. 885 ze  zm.)   oraz art. 12 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

 

Rada Powiatu  postanawia: 

 

   § 1. Załącznik do uchwały XXXIV/251/2013 Rady Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 

2014 – 2026 wraz z prognozą długu i spłaty zobowiązań na lata 2014 – 2026,  

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.  

   § 2. Wykaz przedsięwzięć określonych w uchwale nr XXXIV/251/2013 Rady 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 29013 r przyjmuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Romuald Gawlik 

 

 

 



 

Uzupełnienie objaśnień przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2014-2026. 

 

 W wyniku wprowadzonych zmian w odniesieniu do uchwały Zarządu 

Powiatu z 24 lutego 2014 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  na 2014-2026 r.  zmianie uległa wysokość planu dochodów                         

i wydatków. 

 

Zmiana dotyczy: 

- zwiększenie planu dochodów - kwotę  - 1.787.481 zł, powodem zmiany jest 

otrzymanie zawiadomienia i zwiększeniu wysokości części oświatowej 

subwencji ogólnej  o 701.281 zł oraz zwiększenie dochodów z tyt. złożonych 

wniosków na realizację programów z udziałem środków UE (2 wnioski                       

z programu Kapitał Ludzki na kwotę - 800.420 zł oraz program                                  

na dofinansowanie dachu na budynku ZS CKU (PROW) na kwotę -  303.480 

zł).Zmiana planu wydatków poprzez zwiększenie kwoty w planu o 2.292.259 zł 

- różnica pomiędzy zwiększeniem planu dochodów, a planu wydatków pokryta 

zostanie wolnymi środkami w wysokości 504.778 zł. 

Przeznacza się kwotę 244.909 zł na zwiększenie rozchodów budżetu                            

z przeznaczeniem na częściową spłatę kredytu z jednoczesnym skróceniem 

spłaty kredytu  do sierpnia 2015 roku (Bank Millennium - kredyt zaciągnięty     

na rozbudowę SP ZOZ) co pozwoli zmniejszyć zadłużenie powiatu. 

Zmianie uległa wysokość środków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane: 

- działalność podstawowa jednostek budżetowych - zmniejszenie o 56.178 zł 

(korekta planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego i umów 

zlecenia), tj.  plan po zmianach wynosi  24.559.905 zł. 

Przeznacza się kwotę 536.627 zł na wynagrodzenia wypłacane z programów 

finansowanych ze środków UE.  

Ogółem  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane przeznacza się kwotę                

-  25.096.532 zł. 

W ramach wydatków majątkowych zwiększenie dot. ujęcia termomodernizacji 

ZS w Strzelcach Kraj. w wysokości  - 700.000 zł. 

 

  

 

  

 

 


